Uno, Trm 13, Video Mediterraneo, Tele Giornale di Sicilia, Radio Tele Peloritana e Video 
Regione Canale 16 del digitale terrestre. 

DECRETA 

Art. 1       Per le motivazioni di cui in premessa, è assunto l’impegno per l’ammontare complessivo 

di € 9.137,38 (novemilacentotrentasette/38), sul Cap. 100317 (Spese per la 
pubblicizzazione e la pubblicazione di argomenti riguardanti la Regione Siciliana nonché 
per l’espletamento delle funzioni di informazione di comunicazione di cui alla legge 7 
Giugno 2000, n. 150 da parte del Presidente della Regione e degli Assessori regionali )